
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie nr 36.2017

z dnia 14-06-2017 r.

W sprawie powołania komisji do odbioru niżej wymienionego zadania:

"Przebudowa dróg gminnych nr 001s69T Słupia - Radwanów, nr 00161sT Konradów- Słupia,

nr 001s77T Piaski - Pilczyca"

Na podstawie art.18 ust.! pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U.2016.290)

oraz art.30 ust.2 pkt.3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.2016.446).

91

Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

Powołuje komisje do odbioru robót w zakresie "Przebudowa dróg gminnych nr001s69Tsłupia

- Radwanów, nr 00161sT Konradów- Słupia, nr 001s77T Piaski - Pilczyca"

W składzie:

1. Anna Kołodziejczyk - Przewodnicząca Komisji

2. Krystyna Rudnicka - Członek Komisji

3. Sylwia Domaradzka - Członek Komisji

92
Komisja dokona odbioru robót wykonanych na podstawie umowy Nr 9.2017 z dnia 11 kwietnia

2017 r. oraz w związku z zgłoszeniem z dnia 13-06-2017 r. dotyczącym zakończenia robót

drogowych na zadania zawarte w umowie.

93
Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych dnia 20-06-2017 r. o godzinie 10:00, miejsce

spotkania - świetlica Urzędu Gminy w Słupi, przy udziale Kierownika Budowy Pana Rafała

Markiewicza z ramienia Wykonawcy oraz Inspektora Nadzoru Pana Konrada Sikory

działającego z ramienia Zamawiającego.

94
Komisja po dokonaniu odbioru sporządzi protokół w terminie do 7 dni od dnia zakończenia

czynności odbiorowych.



95
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

96
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w<1J~"S;~!~
mgrinfR;}£~opolan

2.

Otrzymują:

Anna Kołodziejczyk ~'.lb/ .
:;~:n~o::;~:::~.:::::::::::::..:..... ':.:.::[~:~:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

1.

3.


	00000001
	00000002

